
 
 

UCHWAŁA NR 80/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711 i 2927 oraz 

wprowadzone Uchwałą Nr 382/LXI/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 lutego 2024 r., Uchwałą Nr 48/2024 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 lutego 2024 r., Uchwałą Nr 52/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 
4 marca 2024 r., Uchwałą Nr 63/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 marca 2024 r., Uchwałą 
Nr 384/LXII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r. i Uchwałą Nr 75/2024 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6973



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6973



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

751 0,00 18 500,00

0,00 0,00

0,00 18 500,00

754 0,00 1 006,00

0,00 0,00

0,00 1 006,00

razem: 0,00 19 506,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 506,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 134 416,00 152 916,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 416,00 152 916,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 945 440,00 8 946 446,00

16 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 941 840,00 8 942 846,00

31 301 321,67 31 301 321,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 199,77 826 199,77

bieżące 181 380 238,74 181 399 744,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 200,00

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
842 399,77 842 399,77

Ogółem: 212 681 560,41 212 701 066,41

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 80/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 29 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6973



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 338 793,25 2 338 793,25 2 338 793,25 1 733 822,03 604 971,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 997,22 -16 997,22 -16 997,22 0,00 -16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997,22 16 997,22 16 997,22 16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 793,25 2 338 793,25 2 338 793,25 1 750 819,25 587 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 931,25 657 931,25 657 931,25 210 934,03 446 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 997,22 -16 997,22 -16 997,22 0,00 -16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997,22 16 997,22 16 997,22 16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 931,25 657 931,25 657 931,25 227 931,25 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 416,00 134 416,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 916,00 152 916,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 416,00 134 416,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 916,00 152 916,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 080,00 9 025 080,00 8 702 942,00 8 048 003,00 654 939,00 30 000,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176 086,00 9 026 086,00 8 703 948,00 8 048 003,00 655 945,00 30 000,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

8 941 840,00 8 941 840,00 8 649 702,00 8 046 563,00 603 139,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 942 846,00 8 942 846,00 8 650 708,00 8 046 563,00 604 145,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 865 752,99 56 315 752,99 46 296 849,25 40 134 455,92 6 162 393,33 9 611 475,74 399 428,00 8 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 865 752,99 56 315 752,99 46 296 849,25 40 134 455,92 6 162 393,33 9 611 475,74 399 428,00 8 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

23 815 038,49 23 815 038,49 19 981 243,75 17 654 854,41 2 326 389,34 3 535 969,74 297 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815 038,49 23 815 038,49 19 981 243,75 17 654 854,41 2 326 389,34 3 535 969,74 297 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 70 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 70 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 29 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6973



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

6 880 128,69 6 845 128,69 4 196 731,91 3 598 868,00 597 863,91 2 556 606,78 87 790,00 4 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880 128,69 6 845 128,69 4 196 731,91 3 598 868,00 597 863,91 2 556 606,78 87 790,00 4 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

6 018 604,69 6 018 604,69 4 132 820,91 3 598 868,00 533 952,91 1 880 633,78 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 018 604,69 6 018 604,69 4 132 820,91 3 598 868,00 533 952,91 1 880 633,78 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 584 415,23 169 654 077,13 138 590 366,13 93 470 975,45 45 119 390,68 23 464 231,80 6 953 763,20 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

-21 297,22 -21 297,22 -21 297,22 0,00 -21 297,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 803,22 40 803,22 22 303,22 16 997,22 5 306,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 603 921,23 169 673 583,13 138 591 372,13 93 487 972,67 45 103 399,46 23 464 231,80 6 972 263,20 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 020 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6973



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 2 138 793,25 2 138 793,25 0,00 2 138 793,25 2 138 793,25 2 138 793,25 1 733 822,03 404 971,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 997,22 -16 997,22 -16 997,22 0,00 -16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 997,22 16 997,22 16 997,22 16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 793,25 2 138 793,25 0,00 2 138 793,25 2 138 793,25 2 138 793,25 1 750 819,25 387 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 457 931,25 457 931,25 457 931,25 210 934,03 246 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 997,22 -16 997,22 -16 997,22 0,00 -16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 997,22 16 997,22 16 997,22 16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 931,25 457 931,25 457 931,25 227 931,25 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 416,00 134 416,00 0,00 134 416,00 134 416,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 916,00 152 916,00 0,00 152 916,00 152 916,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 416,00 134 416,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 916,00 152 916,00 134 416,00 16 176,52 118 239,48 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 941 840,00 8 941 840,00 0,00 8 941 840,00 8 941 840,00 8 649 702,00 8 046 563,00 603 139,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 942 846,00 8 942 846,00 0,00 8 942 846,00 8 942 846,00 8 650 708,00 8 046 563,00 604 145,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 941 840,00 8 941 840,00 8 649 702,00 8 046 563,00 603 139,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 942 846,00 8 942 846,00 8 650 708,00 8 046 563,00 604 145,00 0,00 292 138,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 563 469,45 13 563 469,45 0,00 13 563 469,45 13 563 469,45 12 049 743,97 10 311 321,55 1 738 422,42 1 060 028,28 453 697,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 997,22 -16 997,22 -16 997,22 0,00 -16 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 506,00 19 506,00 0,00 36 503,22 36 503,22 18 003,22 16 997,22 1 006,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 582 975,45 13 582 975,45 0,00 13 582 975,45 13 582 975,45 12 050 749,97 10 328 318,77 1 722 431,20 1 060 028,28 472 197,20 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                       

w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

3 16

0,00

0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

710 Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

0,00

0,00

0,00

0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
0,00

0,00

0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 29 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6973


	UCHWAŁA NR 80/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-11T11:32:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




